
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506  z późn. zm)  oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2019 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej uchwałami  Rady Miejskiej w Bychawie Nr V/54/2019 z dnia 28 marca 
2019 r., Nr VI/55/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. oraz Nr VII/57/2019 z dnia 29 maja 2019 r.,  Nr 
VIII/66/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., Nr IX/71/2019 z dnia 9 lipca 2019 r.,  Nr XI/83/2019 z dnia 
28 sierpnia 2019 r. oraz Nr XII/93/2019 z dnia 25 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 49.696.020,60 zł zmniejsza się o kwotę 984.365,00 zł do kwoty 48.711.655,60 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 50.057.720,60 zł zwiększa się o kwotę 15.634,00 zł do kwoty 50.073.354,60 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 zwiększa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy z kwoty 361.700,00 zł o kwotę 
999.999,00 zł do kwoty 1.361.699,00 zł, źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów 
i pożyczek, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 999.999,00.

4. W § 4 zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu z kwoty 2.391.700,00 zł o kwotę 999.9999,00 zł 
do kwoty 3.391.699,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W § 5 zmniejsza się kwotę rezerwy celowej z 99.890,00 zł o kwotę 19.704,00 zł do kwoty 80.186,00 zł, 
w tym  w dziale 754  - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – zarządzanie 
kryzysowe z kwoty 64.690,00 zł o kwotę 19.704,00 zł do kwoty 44.986,00 zł.

6. W § 9 zwiększa się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę do kwoty 4.779.999,00 zł, w tym 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 2.000.000,00 zł.

7. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku” otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bychawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6329



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Mateusz Wróblewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6329



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/103/2019
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany planu dochodów bud żetu gminy w roku 2019

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
49�696�020,60 999�999,00 15�634,00 48�711�655,60

Dochody bie żące gminy
46 936 489,11 0,00 15 634,00 46 952 123,11

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
32 496 762,63 0,00 15 634,00 32 512 396,63

Dział 801 Oświata i wychowanie
539�159,00 0,00 1�334,00 540�493,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe
60�600,00 0,00 1�334,00 61�934,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
0,00 0,00 719,00 719,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
1 000,00 0,00 615,00 1 615,00

Dział 852 Pomoc społeczna
703�450,00 0,00 14�300,00 717�750,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej
197�300,00 0,00 14�300,00 211�600,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)
197 300,00 0,00 14 300,00 211 600,00

Dochody maj ątkowe gminy
2 759 531,49 999 999,00 0,00 1 759 532,49

Środki z Unii Europejskiej
1 160 618,49 999 999,00 0,00 160 619,49

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6329



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 710 Działalność usługowa
999�999,00 999�999,00 0,00 0,00

Rozdz.71095 Pozostała działalność
999�999,00 999�999,00 0,00 0,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

999 999,00 999 999,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6329



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/103/2019
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany planu wydatków bud żetu gminy w roku 2019

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 50 057 720,60 101 257,00 116 891,00 50 073 354,60
Wydatki bieżące 42 481 809,60 77 577,00 116 891,00 42 521 123,60

wynagrodzenia i składki 15 875 465,68 0,00 14 300,00 15 889 765,68

wydatki na realizację zadań statutowych 9 321 238,53 57 873,00 102 591,00 9 365 956,53

rezerwa 117 190,00 19 704,00 0,00 97 486,00

Wydatki majątkowe 7 575 911,00 23 680,00 0,00 7 552 231,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 255 490,00 23 680,00 0,00 5 231 810,00

Wydatki bie żące gminy 42 481 809,60 77 577,00 116 891,00 42 521 123,60
Zadania własne 28 041 111,72 77 577,00 113 787,00 28 077 321,72

Wydatki bieżące 28 041 111,72 77 577,00 113 787,00 28 077 321,72

wynagrodzenia i składki 14 443 355,00 0,00 14 300,00 14 457 655,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 531 644,72 57 873,00 99 487,00 7 573 258,72

rezerwa 117 190,00 19 704,00 0,00 97 486,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 730 916,23 8 550,00 16 220,00 738 586,23
Wydatki bieżące 730 916,23 8 550,00 16 220,00 738 586,23

wydatki na realizację zadań statutowych 728 916,23 8 550,00 16 220,00 736 586,23

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 730 916,23 8 550,00 16 220,00 738 586,23
Wydatki bieżące 730 916,23 8 550,00 16 220,00 738 586,23

wydatki na realizację zadań statutowych 728 916,23 8 550,00 16 220,00 736 586,23

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 258 246,00 0,00 16 000,00 274 246,00
Wydatki bieżące 258 246,00 0,00 16 000,00 274 246,00

wydatki na realizację zadań statutowych 258 246,00 0,00 16 000,00 274 246,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 810,00 0,00 16 000,00 120 810,00
Wydatki bieżące 104 810,00 0,00 16 000,00 120 810,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6329



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 104 810,00 0,00 16 000,00 120 810,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 90 489,00 49 323,00 0,00 41 166,00
Wydatki bieżące 90 489,00 49 323,00 0,00 41 166,00

wydatki na realizację zadań statutowych 86 989,00 49 323,00 0,00 37 666,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 82 089,00 49 323,00 0,00 32 766,00
Wydatki bieżące 82 089,00 49 323,00 0,00 32 766,00

wydatki na realizację zadań statutowych 82 089,00 49 323,00 0,00 32 766,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 183 211,00 0,00 46 313,00 4 229 524,00
Wydatki bieżące 4 183 211,00 0,00 46 313,00 4 229 524,00

wydatki na realizację zadań statutowych 962 573,00 0,00 46 313,00 1 008 886,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 670 112,00 0,00 46 313,00 3 716 425,00
Wydatki bieżące 3 670 112,00 0,00 46 313,00 3 716 425,00

wydatki na realizację zadań statutowych 864 829,00 0,00 46 313,00 911 142,00

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 279 124,00 19 704,00 2 000,00 261 420,00
Wydatki bieżące 279 124,00 19 704,00 2 000,00 261 420,00

wydatki na realizację zadań statutowych 138 234,00 0,00 2 000,00 140 234,00

rezerwa 64 690,00 19 704,00 0,00 44 986,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 212 434,00 0,00 2 000,00 214 434,00
Wydatki bieżące 212 434,00 0,00 2 000,00 214 434,00

wydatki na realizację zadań statutowych 136 234,00 0,00 2 000,00 138 234,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 64 690,00 19 704,00 0,00 44 986,00
Wydatki bieżące 64 690,00 19 704,00 0,00 44 986,00

rezerwa 64 690,00 19 704,00 0,00 44 986,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 041 687,00 0,00 1 334,00 15 043 021,00
Wydatki bieżące 15 041 687,00 0,00 1 334,00 15 043 021,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 171 858,00 0,00 1 334,00 2 173 192,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 247 068,00 0,00 1 334,00 9 248 402,00
Wydatki bieżące 9 247 068,00 0,00 1 334,00 9 248 402,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 045 086,00 0,00 1 334,00 1 046 420,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 173 130,00 0,00 3 780,00 176 910,00
Wydatki bieżące 173 130,00 0,00 3 780,00 176 910,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 345,00 0,00 3 780,00 48 125,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6329



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 630,00 0,00 3 780,00 173 410,00
Wydatki bieżące 169 630,00 0,00 3 780,00 173 410,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 845,00 0,00 3 780,00 44 625,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 879 593,00 0,00 14 300,00 1 893 893,00
Wydatki bieżące 1 879 593,00 0,00 14 300,00 1 893 893,00

wynagrodzenia i składki 782 599,00 0,00 14 300,00 796 899,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 719 501,00 0,00 14 300,00 733 801,00
Wydatki bieżące 719 501,00 0,00 14 300,00 733 801,00

wynagrodzenia i składki 644 665,00 0,00 14 300,00 658 965,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 788 040,49 0,00 13 840,00 2 801 880,49
Wydatki bieżące 2 788 040,49 0,00 13 840,00 2 801 880,49

wydatki na realizację zadań statutowych 2 737 580,49 0,00 13 840,00 2 751 420,49

Rozdz.90095 Pozostała działalność 59 758,00 0,00 13 840,00 73 598,00
Wydatki bieżące 59 758,00 0,00 13 840,00 73 598,00

wydatki na realizację zadań statutowych 59 758,00 0,00 13 840,00 73 598,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 347 245,09 0,00 3 104,00 350 349,09
Wydatki bieżące 347 245,09 0,00 3 104,00 350 349,09

wydatki na realizację zadań statutowych 229 077,88 0,00 3 104,00 232 181,88

Dział 852 Pomoc społeczna 251 362,01 0,00 3 104,00 254 466,01
Wydatki bieżące 251 362,01 0,00 3 104,00 254 466,01

wydatki na realizację zadań statutowych 165 971,45 0,00 3 104,00 169 075,45

Rozdz.85295 Pozostała działalność 227 362,01 0,00 3 104,00 230 466,01
Wydatki bieżące 227 362,01 0,00 3 104,00 230 466,01

wydatki na realizację zadań statutowych 165 971,45 0,00 3 104,00 169 075,45

Wydatki maj ątkowe gminy 7 575 911,00 23 680,00 0,00 7 552 231,00
Zadania własne 4 487 964,00 23 680,00 0,00 4 464 284,00

Wydatki majątkowe 4 487 964,00 23 680,00 0,00 4 464 284,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 023 664,00 23 680,00 0,00 3 999 984,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 3 414 739,00 13 900,00 0,00 3 400 839,00
Wydatki majątkowe 3 414 739,00 13 900,00 0,00 3 400 839,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 414 739,00 13 900,00 0,00 3 400 839,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 181 775,00 13 900,00 0,00 3 167 875,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6329



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 3 181 775,00 13 900,00 0,00 3 167 875,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 181 775,00 13 900,00 0,00 3 167 875,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 15 870,00 3 780,00 0,00 12 090,00
Wydatki majątkowe 15 870,00 3 780,00 0,00 12 090,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 870,00 3 780,00 0,00 12 090,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 870,00 3 780,00 0,00 12 090,00
Wydatki majątkowe 15 870,00 3 780,00 0,00 12 090,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 870,00 3 780,00 0,00 12 090,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 130,00 6 000,00 0,00 594 130,00
Wydatki majątkowe 600 130,00 6 000,00 0,00 594 130,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 174 130,00 6 000,00 0,00 168 130,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 240,00 6 000,00 0,00 76 240,00
Wydatki majątkowe 82 240,00 6 000,00 0,00 76 240,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 240,00 6 000,00 0,00 76 240,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6329



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIII/103/2019
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany przychodów i rozchodów bud żetu gminy w roku 2019

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 2 391 700,00 0,00 999 999,00 3 391 699,00
§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych  z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii 
0,00 0,00 999 999,00 999 999,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 557 500,00 0,00 0,00 557 500,00
§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
54 200,00 0,00 0,00 54 200,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 780 000,00 0,00 0,00 1 780 000,00

Rozchody razem 2 030 000,00 0,00 0,00 2 030 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 030 000,00 0,00 0,00 2 030 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6329



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/103/2019

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 30 października 2019 r. 

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2019

1. Aktualizacja dokumentacji zadania "Budowa chodnika przy ul. Partyzantów

w Bychawie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 834  - pomoc rzeczowa 600;60013 2019-2019 1 845,00

2. Aktualizacja dokumentacji na "Budowę chodnika w miejscowości

Wola Gałęzowska w ciągu drogi wojewódzkiej"-pomoc rzeczowa 600;60013 2019-2019 1 845,00

3. Budowa wodociągu w m. Wola Duża -Marysin .010;01010 2019-2020 50 000,00

4. Przebudowa drogi w miejscowości Marysin 600;60016 2019-2019 218 300,00

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 107206L w miejscowości Wincentówek 600;60016 2019-2019 820 000,00

6. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 600;60016 2019-2019 50 000,00

Leśniczówka

7. Przebudowa drogi w miejscowościach Wola Gałęzowska oraz Wola 600;60016 2019-2019 176 100,00

Gałęzowska Kolonia - udział własny

8. Przebudowa ulic ks. Dominika Maja i 1-go Maja 600;60016 2019-2019 317 500,00

9. Przebudowa drogi  w miejscowości 600;60016 2019-2019 191 100,00

Bychawka Druga Kolonia

10. Przebudowa ulicy M. Konopnickiej  w Bychawie 600;60016 2019-2019 470 000,00

11. Budowa chodnika ul.Armii Krajowej w Bychawie 600;60016 2019-2019 60 000,00

12. Przebudowa ul. ks. D. Maja z włączeniem do ul. 11-go Listopada 600;60016 2019-2019 21 525,00

wykonanie dokumentacji

13. Przebudowa drogi dojazdowej do szkoły w miejscowości 600;60016 2019-2019 86 050,00

Wola Gałęzowska

14. Przebudowa drogi gminnej 107229L w miejscowości Skawinek 600;60016 2019-2019 407 000,00

15. Przebudowa drogi gminnej 107239L w miejscowości Bychawka Trzecia 600;60016 2019-2019 350 300,00

16. Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów w ciągu drogi gminnej 600;60078 2019-2019 232 964,00

w m. Stara Wieś Pierwsza -projekt

17.
Zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych w budynkach użyteczności publicznej w 

Bychawie i Starej Wsi Pierwszej 700,70005 2019-2019 40 590,00

18. Modernizacja garażu OSP Bychawka Pierwsza 754,75412 2019-2019 55 000,00

19. Zakup systemu monitoringu dla części miasta Bychawa 754,75495 2019-2019 27 500,00

20. Rozbudowa budynku przedszkola w Bychawie 801,80104 2019-2019 85 000,00

wykonanie dokumentacji

21. Zakup wyposażenia (lokomotywy) na plac zabaw 851, 85154 2019-2019 12 090,00

w Starej Wsi Drugiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6329



22. Przebudowa układu pomiarowego energii elektrycznej na oczyszczalni  900,90001 2019-2019 29 890,00

ścieków w Bychawie

23. Budowa oświetlenia ulica Pileckiego i Budnego w Bychawie 900-90015 2019-2019 16 000,00

dokumentacja projektowa

24. Budowa oświetlenia ulica Partyzantów w Bychawie 900-90015 2019-2019 19 000,00

dokumentacja projektowa

25. Budowa oświetlenia w miejscowości Stara Wieś Druga 900-90015 2019-2019 20 050,00

dokumentacja projektowa

26. Budowa oświetlenia - ul. Sportowa w Bychawie 900-90015 2019-2019 5 785,00

dokumentacja projektowa

27. Budowa oświetlenia - ul. ks. D. Maja w Bychawie 900-90015 2019-2019 5 905,00

dokumentacja projektowa

28. Budowa oświetlenia w miejscowości Bychawka Druga Kolonia 900-90015 2019-2019 4 000,00

dokumentacja projektowa

29. Budowa oświetlenia w miejscowości Bychawka Trzecia 900-90015 2019-2019 5 500,00

dokumentacja projektowa

30. Budowa pomostu na zalewie w Bychawie 900-90095 2019-2019 62 000,00

31. Budowa oświetlenia na stadionie 926-92601 2019-2019 15 000,00

 dokumentacja projektowa

RAZEM 3 857 839,00

Uwaga :Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych różni się o 145.835 zł od wykazanego w tej grupie w załaczniku Nr 2 - zwrot 

środków przyjętych w roku 2018 jako dochody majątkowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6329



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/103/2019                    

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 30 października 2019 r.

Dział

Rozdział
Budżet gminy (w zł) Budżet państwa (w zł)

Środki unijne

(w zł)

udział własny wydatki kwalifik. 

niekwalifik.

1.
Projekt "Przyjdź, Zapytaj - 

Profilaktyczny Program dla Rodzin"

OPS 

Bychawa

01.06.2018      

30.06.2020

852-85295, 

85214-udz. 

własny
456 536,92 80 080,49 6 000,00 18 000,00 230 466,01

2.

Projekt "Rozwój kompetencji 

cyfrowych mieszkańców gmin Polski 

Południowo-Wschodniej"

UM 

Bychawa

01.09.2018      

31.03.2019
720-72095 56 000,00 35 319,42

206,80                                   

- środki WL
2 972,79 17 500,99

3. Projekt "Aktywny Senior"
OPS 

Bychawa

06.06.2019      

31.12.2021
853-85395 437 682,50 0,00 75 202,50

Razem 6 206,80 20 972,79 323 169,50

1.

Przebudowa istniejącego targowiska 

miejskiego w Bychawie 

przeznaczonego na promocję 

lokalnych produktów

UM 

Bychawa

01.09.2018      

31.12.2019
710-71095 2 200 000,00 0,00 1 200 001,00 999 999,00

2. Eko-Energia w gminie Bychawa
UM 

Bychawa

12.08.2019      

31.12.2021
900-90095 4 245 411,40 0,00 28 135,00

Razem 6 445 411,40 0,00 1 228 136,00 999 999,00  

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w 

2019 roku
2019

Okres 

realizacji
Łączne nakłady (zł)

Wydatki bieżące

Wydatki 

poniesione 
Lp. Nazwa

Jednostka 

koordy- 

nująca

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6329


		2019-11-21T13:15:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




